
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Lysáková Veronika
Téma: Převzorkování a úpravy obrazu (id 19679)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce bylo průměrně obtížné. Vyžadovalo poměrně málo implementační práce, ale na druhé straně bylo

poměrně náročné na znalosti z oblasti zpracování obrazu. Zadání práce bylo splněno, ale práce mohla vést i k
lepším realizačním výsledkům. Výsledek je sice funkční, ale pro praktické využití by si vyžádal dopracování.

2. Práce s literaturou
 Studentka pracovala s literaturou zčásti samostatně a zčásti využívala doporučení. Pokud se týká zdrojů a citací,

bylo asi zejména ve shrnutí současného stavu možno postupovat lépe.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentka byla v průběhu školního roku v zásadě aktivní a doházela na konzultace. Vesměs byla připravena, ale

práce nepostupovala dost rychle na to, aby bylo dosaženo prakticky využitelného výsledku. 
4. Aktivita při dokončování
 Textová část práce byla sice připravena v zásadě včas, ale bylo třeba několika "iterací" připomínek a tak nakonec

finální znění i realizační výstup byly dokončovány docela ve spěchu.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Celkově se jednalo o práci, ke které studentka přistupovala docela zodpovědně. Zadání bylo splněno, ale práce ve

své současné podobě by pro praktické používání potřebovala dopracování zejména více způsobů převzorkování a
vyhodnocení kvality obrazu. Proto hodnotím práce stupněm "C".

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

